
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 202 № Ъ 7 . \ \  г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении 
реестров муниципальных и государственных 
услуг; предоставляемых в Кыштымском 
городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении реестров муниципальных и 
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе» (в 
ред. от 18.01.2024 г. № 98, от 04.03.2024 г. № 686, от 02.10.2024 г. № 2677, от 
06.11.2024 г. № 3065, от 15.01.2025 г. № 36, от 08.04.2025 г. № 941) следующее 
изменение:

в приложении 1 в реестре муниципальных услуг, предоставляемых в 
Кыштымском городском округе строку 24 изложить в новой редакции:

24 Разрешение на установку и Управление архитектуры и
эксплуатацию рекламных градостроительства
конструкций и получение сведений о администрации Кыштымского
местах для размещения рекламных городского округа (в

1

конструкций соответствии с полномочиями) 
Комитет по управлению 
имуществом администрации 
Кыштымского городского 
округа (в соответствии с 
полномочиями)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
■ г е j ге ком му н и ка ци о иной с ети «И нтер н ет».



3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В., председателя Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа 
Никитину Э.А. в соответствии с полномочиями.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р., заместителя Главы Кыштымского городского 
округа, начальника правового управления Гаврилову А.О. в соответствии с 
полномочиями.

Глава Кыштымского городского округа
д р о в и ч  2025-12-22 

10:37:10


